
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 26 апреля 2011 года 

№ 35-V ДГ 

 

 

Об отмене решения Думы города 

от 28.12.2010 № 852-IV ДГ          

«О продлении срока действия 

решения Думы города                   

от 27.12.2007 № 331-IV ДГ        

«Об инвестиционной программе 

«Развитие системы централизован-

ного теплоснабжения на террито-

рии муниципального образования 

городской округ город Сургут» на 

2008 – 2010 годы» 

 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2004 № 191-ФЗ     

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении», 

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании письма 

Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 13.01.2011 № Исх-11/11 Дума города РЕШИЛА: 

 

Отменить решение Думы города от 28.12.2010 № 852-IV ДГ                

«О продлении срока действия решения Думы города от 27.12.2007                

№ 331-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие системы 

централизованного теплоснабжения на территории муниципального 

образования городской округ город Сургут» на 2008 – 2010 годы». 

 

 

Глава города                                                                                            Д.В. Попов 

 

«04» мая 2011 г. 


	Решение Думы города от 04.05.2011 № 35-V ДГ

